
Objednávka - návrh kupní smlouvy
l

Objednavatel
l
/1Č 75030381 > l"

Dodavatel

lČ 3380963
DIČ CZ03380963
NOM/LAND CZECH s.r.o.

Vřesinská 828
742 83 Klimkovice

180100

ľ

Mateřská škola Poděbrady, příspěvková
organizace
Studentská 169/6
290 01 Poděbrady
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze \,,

\ Spis. značka oddíl Pr 321, vložka 321 ,j

Telefon
e-mail.'

.J
Dodací lhůta Kč

Dodací podmínky

Datum vystavení 12.11.2018
Forma úhrady.'

Obsah objednávky

Objednáváme u Vás

Skříně na lehátka, matrace a lůžkoviny 3k 29.340.-KČ
(oranžová.žllltá.zelená)

Vystavil " \

, ,Mgr. Kateřina Vacková, ředitelka organizace
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále
uvedeného návrhu objednávky, smlouvy, mailu, atd. dle par. 26 zák. č. 3320/2001 Sb. O finanční
kontrole ve veřejné správě a par. 13 odstr. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce op,,,,,
S,,ávce rozpočtu

Softtní © Rychnov nad Kněžnou Strana 1 SQL Ekonom verze i8 HJ00



Adresa doručení
Mateřská škola Poděbrady, příspěvková organizace

Adresa MŠ K. Čapka 1113
29001 Poděbrady
ČR

Způsob dodání zboží
Doručení Českou poštou

Způsob platby za zboží
Platba na fakturu splatnost 14 dní -
Platí pro státní organizace, města a 0,00 KČ
obce.
Objednané zboží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem
Dveře 8 - MDF - Čtverce - oranžové ,

. i ksKod produktu: LM3 1013
Skříň na lehátka, matrace a lůŽkoviny 8 - odstín Buk

. 3 ksKód produktu: UZl00482
Dveře 8 - MDF - Čtverce - zelené , ,

. l ksKód produktu: LM31015
Dveře 8 - MDF - Čtverce - žluté

. l ksKod produktu: LM3 1012

Celková cena k úhradě
Objednané zboží:
Doprava a balné:

K úhradě 29 340,00 KČ

Zboží Vám bude doručeno do pracovních dnů

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve.

Termíny a podmínky dodání při skupinč zboží Nábytek upřesníme na požádáni, z důvodu nutnosti
plánováni rozvozu a montáŽe.

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne

Ceny jsou uvedené s DPH.

Přejeme Vám pěkný zbytek dne.

S pozdravem,
Nomiland.cz

2


